
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА И МЕТОДИКИ ПЛАНИРОВАНИЯ 
БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА ЮРЬЕВЕЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И 
ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД. 

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
в целях формирования районного бюджета на очередной финансовый год и 
плановый период приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок и Методику планирования бюджетных 
ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и плановый 
период. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя 
начальника финансового отдела администрации Юрьевецкого 
муниципального района Смыслову Е.В. 

П Р И К А З 

№ У 

г. Юрьевец 

Заместитель главы администрации района, 
начальник финансового отдела Л.Н. Разгулина 


